日水連発1609-001号
平成29年7月
　　　　　　　　　　　　　　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人日本水泳連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生委員会委員長　松本　高明
第93回日本学生選手権水泳競技大会[水球競技]
プログラム広告協賛のお願い
拝啓

時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

日頃より、水球競技運営に対し、ご理解とご支援を賜り深謝申し上げます。

さて、この度第93回日本学生選手権水泳競技大会【水球競技】（主催：（公財）日本水泳連盟）を9月1日より3日間の日程にて横浜国際プールにて開催する運びとなりました。
国内でより多くの方に水球競技の魅力を伝えるため、そしてよりよい大会運営実現の為にプログラムへの広告協賛と言う形で資金のご支援を賜りたく、下記要領を御参照の上、御協力をお願いする次第です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
大会名：第93回日本学生選手権水泳競技大会【水球競技】
主　催：公益財団法人日本水泳連盟
期　日：平成29年9月1日（金）～9月3日（日）の3日間
場　所：横浜国際プール
用　途：本大会プログラムへの掲載。プログラムは約500部印刷され、試合会場にて販売される他、各大学チームを通じて選手･保護者･関係者等に配布されます。
備　考：1色1ｐ(モノクロ1ページ)　　　 54,000円（消費税含）
　　　　1色1/2ｐ(モノクロ1/2ページ)    32,400円（消費税含）

· その他、ご希望があれば、御一報下さい。
連絡先：（公財）日本水泳連盟学生委員会関東支部水球実行委員会
版下締切：平成29年7月28日(金)必着
【データの場合】

E-mail：kurochan522@gmail.com
広報パート（主任）　岩永千瑛子　（いわなが　ちえこ）

【紙媒体の場合】

〒150-8050　渋谷区神南1-1-1

(公財)日本水泳連盟学生委員会関東支部水球実行委員会広報パート　宛

振込先：　武蔵野銀行　鳩ヶ谷支店（０９１）　普通　１０７５５９５
水球学生委員会　金杉　純

上記に関するお問い合わせ先：
実行委員長　辻野朱里　（つじの　あかり）
携帯：080-5054-3530
E-mail：akrn4s2@gmail.com
広報パート（主任）　岩永千瑛子　（いわなが　ちえこ）

携帯：090-9609-0944
E-mail：kurochan522@gmail.com
                                        以上